

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Voss  
 Inh. Jörg Voss  
 Altonaer Straße 174-178  
 24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201828  
 Kundennr.: 12102  
 Datum: 20. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211202320 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210028868            *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	101020		<p><b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b>            Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade</p>	5	Stück	1,26	6,30
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL            Versandgewicht: 0,10 kg</p>							
2	90066		<p><b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b>            KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke            M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921-            passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW            Radbremse -5            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT            Versandgewicht: 0,76 kg</p>	2	Stück	7,25	14,50
3	40130		<p><b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm</b>            BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch            klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf            Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm,            Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg,            2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 20,86 kg</p>	2	Stück	47,34	94,68
4	66		<p><b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b></p>	1	Stück	9,90	9,90
<p><b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b></p>							125,38
<p>19% MwSt.</p>							23,82
<p><b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b></p>							149,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201828

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201828 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,72

### Lief. an Adresse

Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster  
Deutschland